11.12.23, 10:10 Tischtennis Mannschafts Planer

Herren 1. Bezirksliga 1 Freitag, 19:45 Uhr A
¢ MF Kebenko Walera, Kein Pokal

1.1 Kebenko, Walera 1705

1.2 Scherwath, Christoph 1671 -34
1.3 Teubel, Ulf 1568 -103
1.4 Schleden, Tom Luca 1530 -38
1.5  Franz, Arne Christian 1513 -17
1.6 Piekarski, Pawel 1482 -31

Herren || 2. Bezirksliga 1 Mittwoch, 19:30 Uhr A
¢ MF Rugenstein Nicole, Kein Pokal

2.1 Vahl, Joshua 1451 -31
2.2 Hansen, Jann 1438 -13
2.3 Recker, Torsten 1437 -1

2.4  Sabadas, Dinu 1423 -14
2.5 Lembke, Holger 1404 -19
2.6 Kubbe, Torsten 1402 -2

2.7 Rugenstein, Nicole m 1386 -16
Herren 1. Kreisliga 1 NICHT PARALLEL ZUR  Freitag, B
11 4. MANNSCHAFT! 19:30 Uhr

¢ MF Lemke Gunter, Pokal ja

3.1 Beyer, Domenico S 1475 +89
3.2 Lemke, Gunter 1430 -45
3.3 Gades, Thomas 1430 O

3.4 Barg, Thomas 1400 -30
3.5 Fickers, Reinhold 1360 -40
3.6 Vahl, Matthias 1331 -29
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11.12.23, 10:10 Tischtennis Mannschafts Planer

Herren 4. Kreisliga 1 NICHT PARALLEL ZUR  Freitag, A
AV 3. MANNSCHAFT! 19:30 Uhr
¢ MF von Thomsen Michael, Pokal ja

4.1 Schwarz, Tobias (E13 1381 +50

4.2 Thomsen, Michael von 1360 -21

4.3 D'Almeida, Ferdinand Augusto 1313 -47

4.4 Syllwasschy, Finlay-Scott (F33 1298 -15

4.5 Lemke, Robert [{3) 1246 -52
4.6 Pfaue, Marco 1233 -13
4.7 Ly, Avon @3 1166 -67
Herren V StarTer-Liga Samstag, 11:00 Uhr A

¢ MF ABhauer, Moritz

5.1 Ahmadifard Aveh, Al 1190 +24
5.2 Freitag, Leon 1182 -8
5.3 Liu, Yanjie 1167 -15
5.4 Khorshidipaji, Mohammad 1135 -32
5.5 Barg, Jennifer 1099 -36
5.6 von Kaufmann, Olaf 1098 -1
5.7 Barinskaya, Nailya 1006 -92
5.8 Barinskiy, Sergey 992 -14
5.9 Schrey6gg, Maximilian 926 -66
5.10 Finger, Markus (2

5.11 ABhauer, Moritz (?)

5.12 Heinze, Christian (?)

5.13  Wouschack, René (2
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